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نامه معرفی عباس علی آبادی وزیر پیشنهادی صمت به مجلس رسید

جا به جایی این بار از نیرو به صنعت
یک عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
گفت که جلسه بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی 
صنعت، معدن و تجارت یک شنبه هفته آینده )۲۸ 
خرداد( برگزار می‌شود.احمد نادری در گفت‌وگو 
با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به این‌که در جلسه 
علنی دیروز مجلس نامه معرفی عباس علی‌آبادی 
وزیــر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت اعلام 
وصول شد، جلسه‌ بررسی صلاحیت این گزینه 
پیشنهادی هفته آینده برگزار خواهد شد.وی 
ادامه داد: این احتمال وجود دارد که در جلسه 
رای اعتماد وزیر پیشنهادی صمت، رئیس جمهور 
هم حضور پیدا کند تا ضمن دفاع از آقای علی‌آبادی 
لایحه برنامه هفتم را هم تقدیم مجلس شورای 
مجلس  رئیسه  هیئت  عضو  کند.این  اسلامی 
شورای اسلامی در پایان گفت: کمیسیون‌های 
تخصصی مجلس مــوضــوع بــررســی صلاحیت 
و برنامه‌های آقــای علی‌آبادی را در دستور کار 
دارند.به گزارش تسنیم، عباس علی‌آبادی، )زاده 
1340، اراک( استاد دانشگاه و مدیر ارشد اجرایی 
است. وی سابقه ریاست دانشگاه صنعتی مالک 

اشتر را دارد و اکنون مدیرعامل گروه مپناست.
عباس علی‌آبادی دانش آموخته مقاطع تحصیلی 
کارشناسی و کارشناسی ارشد مکانیک با گرایش 
تبدیل انــرژی از دانشگاه‌های صنعتی شریف و 
دانشگاه تهران و درجه دکترای مهندسی مکانیک 
از دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی با گرایش 
کنترل است و مدرس دروس مختلف مهندسی 
مکانیک و مباحث مرتبط با موتورهای درون‌سوز 
)توربین‌های گــازی( در دانشگاه‌های مختلف 
ــت.از جمله سوابق کــاری و مدیریتی  کشور اس

علی‌آبادی می‌توان به فعالیت در جهاد سازندگی، 
مشارکت در اجرا و مدیریت پروژه‌های نیروگاهی 
کرخه و کـــارون3، مدیر‌عاملی شرکت توسعه 
منابع آب و نیروی ایران و معاونت وزیر نیرو در امور 
برق و انرژی اشاره کــرد.وی در ابتدای فعالیت 
دولت فعلی یکی از گزینه های وزارت نیرو بود که 
حضورش در کابینه منتفی شد و به جای وی، علی 
اکبر محرابیان که سابقه تصدی وزارت صنعت در 
سال های 86 تا 90 را داشت به عنوان وزیر نیرو 

معرفی شد.

معاون وزیر بهداشت: 

خراسان جنوبی از استان های هدف در حوزه سلامت است 

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیــر بهداشت، 
ــرای اجــرای  ــوزش پزشکی گفت: ب ــان و آم درم
طرح سلامت خانواده زیرساخت‌های خوبی در 
خراسان جنوبی احداث می‌شود و از استان‌های 
هدف در حوزه سلامت است.به گزارش  ایرنا، 
ــدار با استاندار خراسان  بهروز رحیمی  در دی
جنوبی اظهار کرد: ۴۴ طرح بهداشتی و درمانی 
خراسان جنوبی در حال ساخت است که بخشی 
افتتاح شده و بخشی هم تا هفته دولت به بهره 
بــرداری می‌رسد.وی با اشــاره به بازدید از چند 
پروژه عمرانی در شهرستان‌های مختلف خراسان 
جنوبی تصریح کرد: پروژه‌های بهداشتی و درمانی 
در ایــن استان پیشرفت فیزیکی خوبی دارد.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

ــزود: پــروژه بیمارستان خوسف هم با این که  اف
8سال از زمان شروع ساخت آن می‌گذرد اما در 
دولت سیزدهم سرعت گرفته و تجهیزات آن نیز در 
حال نصب است که در هفته دولت به بهره برداری 
خواهد رسید.وی اظهار کرد: وضعیت بهداشتی و 
درمانی استان، مطلوب و حمایت‌های استانداری 
از مجموعه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم 
قابل تقدیر است همچنین خانه‌های بهداشت در 
مناطقی که فرسوده شده با اختصاص اعتباراتی 
نوسازی خواهد شد.رحیمی با اشاره به لزوم اجرای 
طرح توسعه بخش دیالیز بیمارستان امام رضا )ع( 
بیرجند گفت: مطالعات لازم در این زمینه انجام 

شده و منابع مورد نیاز تامین خواهد شد.
وی بیان کرد: احداث بیمارستان روان در بیرجند 

هم ضروری است که در کنار احداث بیمارستان 
اختصاصی سوختگی در دستور کار قرار دارد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی ادامه داد: راه‌اندازی مراکز جامع 
سلامت ویژه هم در روستاهای پرجمعیت پیگیری 
می‌شود که خدمات بستری، اورژانس و بهداشت 
ارائه خواهد شد و از سرریز جمعیت به بیمارستان‌ها 
پیشگیری می‌کند که برای خراسان جنوبی هم راه 
اندازی چنین مراکزی در برنامه قرار خواهد گرفت.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی دیروز در سفر به خراسان جنوبی 
از چند پروژه در حال ساخت بهداشتی و درمانی 
در شهرستان‌های درمیان، سربیشه، نهبندان و 

خوسف بازدید کرد.

واکنش احمدعلیرضابیگی به »ممنوعیت نطق« در مجلس

تبریز  نماینده  نطق  ممنوعیت  ــام  اع پــی   در 
توسط رئیس مجلس از سوی هیئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان، احمد علیرضا بیگی به این 
موضوع واکنش نشان داد.صبح دیروز محمدرضا 
صباغیان در تذکری شفاهی در  جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی خطاب به رئیس مجلس 
ــای علیرضا بیگی صحبت  بیان کــرد کــه بــا آق
می‌کردم، ایشان گفتند مدتی است از نطق ۷ 
دقیقه‌ای محروم شده است، این شأن نمایندگی 
نیست، شاید فــردا نوبت ما باشد.به گــزارش 
مجلس در  رئیس  قالیباف،  ایسنا؛ محمدباقر 
پاسخ به تذکر صباغیان بیان کرد که شورای 
نظارت بر رفتار نمایندگان نامه‌ای را به هیئت 
رئیسه نوشته و در آن جا بحثی داشته و بر این 
اساس است که آقای علیرضا بیگی اجازه نطق 
ندارند. این تصمیم در هیئت رئیسه گرفته نشده 
بلکه تصمیم هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 

است.در پی این ماجرا احمد علیرضابیگی 
شــورای  مجلس  در  تبریز  ــردم  م نماینده 
اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص 
طــرح مسئله »ممنوعیت نطق« بــرای وی 
از سوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
گفت: این مسئله خلاف قانون اســت، در 
رفتار  بر  نظارت  هیئت  اختیارات  ــوزه  ح
مجلس  رئیسه  هیئت  حتی  و  نمایندگان 
چنین مــوردی منظور نشده و این تحدید 
حقوق ملت است. علیرضا بیگی با اشاره 
به جایگاه قانونی نماینده مجلس، تصریح 
کرد: یک نماینده از جانب ملت تکلیف بر 
عــهــده‌اش اســت و آن کــاری که من انجام 
دادم، کمترین کاری است که یک نماینده 
می‌تواند در دفاع از حقوق ملت انجام داده 

باشد و بسیار محل تاسف است که آقای قالیباف به 
منظور جلوگیری از آشکار شدن حقیقت که دیگر 
همه مردم  از این موضوع مطلع هستند، مرتکب 
چنین فعلی شده که حتما باید در پیشگاه تاریخ 
پاسخ بدهد؛ نماینده مردم تبریز در پاسخ به این 
سوال که »وقتی موضوع در رسانه‌ها مطرح شده و 
عموم مردم از آن اطلاع دارند چه تفاوتی در طرح 
آن از تریبون صحن وجود دارد که مانع شده‌اند؟«، 
گفت: خب، ثبت این مسئله در مذاکرات مجلس 
موضوع مهمی است، یعنی آن چیزی که شما الان 
بیان می‌کنید در مذاکرات مجلس ثبت می‌شود 
و در تاریخ می‌ماند و هیئت رئیسه نمی‌خواهد 
چنین اتفاقی رقم بخورد و مانع طرح این موضوع 
می‌شود. وی افزود: بعد از طرح، مطالبه جدی 
از سوی نمایندگانی که چنین مسئله‌ای برای 
آن‌ها پیش نیامده هم مطرح است که عملا اعتبار 
و حیثیت آن‌ها هم با مخاطره مواجه شده و باید 

حقیقت به روشنی به اطلاع مردم برسد. همزمان 
کانال نو اصولگرا نوشت: علیرضا بیگی حتما 
مطلع است که تصمیمات هیئت نظارت ربطی به 
رئیس مجلس ندارد. اعضای آن توسط نمایندگان 
مشخص می‌شوند و رئیس آن نیز نایب رئیس 
مجلس اســت و رئیس مجلس یا دیگر اعضای 
هیئت رئیسه در آن دخالتی ندارند اما هیئت 
رئیسه باید احکام صادرشده از آن را اجرایی کند. 
از طرف دیگر او دوباره گفته است که می‌خواسته 
در این 7دقیقه، حقیقت را روشن کند. او درحالی 
این حرف را زده که در هیئت نظارت، دادستانی، 
دادگاه و تمامی رسانه‌های عمومی داخل و خارج 
از مجلس، نتوانسته یک فهرست پنج نفره از آن 
70نفری راکه ادعا می‌کرد)شاسی بلند دریافت 
کرده اند( منتشر کند. حالا چطور در روزهایی 
که قرار است حکم وی صادر شود، خواسته از این 

تریبون استفاده کند؟

ظریف: چه کسی باور می کند درباره زنگنه چنین تعبیری به کار ببرم؟ 

ــور خارجه،  ــر سابق ام  محمدجواد ظــریــف، وزی
اظهارنظر منتسب به او دربــاره بیژن زنگنه، وزیر 
سابق نفت را که توسط مالک شریعتی، سخنگوی 
کمیسیون انرژی مجلس نقل شده، کذب محض 
خواند. ظریف در گفت‌وگو با »خبرآنلاین« تاکید 
کرد: آن چه در جلسه نمایندگان مجلس گفتم این 
است که آقای مهندس زنگنه باید به دولت و نهادهای 

نظارتی درباره عملکرد حوزه خود در نفت و انرژی 
پاسخگو باشد نه سیاست خارجی. پرداخت نشدن 
بدهی ترکمنستان ضربه‌ای در سیاست خارجی بود 
اما مهندس زنگنه مسئول این زیان نیست. ظریف 
تاکید کرد: چه کسی باور می‌کند من درباره یکی 
از چهره‌های برجسته دولت چنین تعابیری به کار 
ببرم؟ به هیچ وجه تعبیر خیانت را درباره کسی به کار 

نمی‌برم چه برسد درباره یک عضو کابینه، باسابقه 
درخشان و مملو از تــاش و وطن‌دوستی مانند 
آقای مهندس زنگنه. گفتنی است مالک شریعتی 
سخنگوی کمیسیون انــرژی مجلس مدعی شده 
که دکتر ظریف سال ۹۹ در جلسه با او و جمعی از 
نمایندگان در دفترش، زنگنه را متهم به خیانت در 

ماجرای ترکمنستان ‎کرده است.

جزئیاتی تازه از کیفرخواست دادستانی برای برخی مدیران بانک پاسارگاد
ــاه بـــود کـــه خبر  ــ ــردادم ــ ــی خ ــدای ــت  هــفــتــه اب
کیفرخواست دادستانی تهران برای 5 نفر از 
مدیران بانک پاسارگاد به اتهام »اخلال کلان 
در نظام اقتصادی کشور از طریق تحصیل مال 
نامشروع به میزان 1200 هزار میلیارد تومان« 
منتشر شد. در این باره، گزارش ایرنا، جزئیات 
بیشتری را آشکار می کند. بررسی بیشتر درباره 
خبر مذکور حکایت از این دارد که یکی از این 
افــراد، مدیر عامل بانک پاسارگاد است. نکته 
قابل تامل این جاست وی که در سال های 65 
تا 68 رئیس کل بانک مرکزی بــوده، از سال 
84 پس از تاسیس بانک پاسارگاد، مدیریت این 
بانک را تاکنون بر عهده داشته و این موضوع در 

تاریخ بانکداری دنیا، کم سابقه است. همچنین 
وی همزمان با حفظ سمت، رئیس هیئت مدیره 
شرکت پارس آریان نیز هست. شرکتی که عمده 
سهام بانک پاسارگاد در دست آن است. در این 
خصوص با وجــود این که شرکت پــارس آریان 
صرفاً 10 درصد از سهام بانک پاسارگاد را دارد، 
بررسی ها نشان می دهد که سایر شرکت های 
موجود در فهرست سهامداری این بانک احتمالًا 
به صــورت صــوری و به منظور جلب نظر بانک 
مرکزی ایجاد شده اند به طوری که سرمایه ثبتی 
برخی از این شرکت ها که هر یک زیر 5 درصد 
سهام بانک را در اختیار دارند، صرفاً یک میلیون 
تومان بوده است!نکته قابل تامل دیگر این که 

طبق یادداشت تسهیلات کلان مندرج در آخرین 
گزارش حسابرسی شده بانک پاسارگاد مربوط 
به دوره مالی منتهی به 31 شهریور 1401، این 
شرکت حدود 4 هزار میلیارد تومان از تسهیلات 

این بانک را به خود اختصاص داده است.  
همچنین بر اســاس صــورت های مالی، بانک 
پاسارگاد تا پایان شهریور ۱۴۰۱ در مجموع 
۶۸ درصــد تسهیلات قرض‌الحسنه بانک را 
به کارمندان خود اعطا کرده است. در واقع از 
مجموع ۹۴۱ میلیارد تومان مانده تسهیلات 
پرداختی در قالب عقد وام قرض‌الحسنه، ۶۴۶ 
میلیارد تومان آن را به مدیران و کارکنان خود 

پرداخت کرده است.


